Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/ba/prefeitura/santoamaro

sexta-feira, 10 de setembro de 2021

23 - Ano I - Nº 159 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI

PRAÇA DA PURIFICAÇÃO CEP: 44.200-000
TELEFONE: (75)3241-1821
EMAIL: pmsa.gabinetedoprefeito@gmail.com

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

GABINETE DA PREFEITA

LEI N° 2219/2021, DE 10 SETEMBRO DE 2021

Altera a nomenclatura previsto na legislação municipal

n°1859/2011, anexo IX, alínea D do artigo 1°, para
VIGILANTE MUNICIPAL e dá outras providencias.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 100, da Lei Orgânica Municipal e demais
dispositivos legais, faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu

sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Passa à nomenclatura de VIGIA o cargo ou o emprego para VIGILANTE

MUNICIPAL, previsto no anexo IX, "D" da Lei Municipal n°1.859/2011 e, demais leis

que disponham sobre o emprego ou cargo de Vigilante.

Art. 2° Amudança da nomenclatura não cria direitos e deveres, nem implica em alteração

de regime, alteração de atribuições, beneficios, equiparações de remuneração

qualquer outra consequência jurídica pertinente.

ou

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO AMARO, ESTADO DA
BAHIA, em 10 de setembro de 2021.

ALESSANDRA'EOMESKES A SILVA DO CARMO
/PREFEITA' MUNICIPAL